
SAMMANSTÄLLNING EFTER FÖRÄLDRAMÖTE 18 OKTOBER 

Presentation av alla vuxna som jobbar kring och med laget: 

- Mikaela, webbmaster + hjälper där det behövs 

- Susanne, lagledare 

- William Folkö, tränare 

- William Stevic, tränare 

- Johan, lagledare 

- Jossan, Försäljningsansvarig + hjälper där det behövs 

 

WOW:s tankar 

William och William = WOW pratade om att de jobbar efter blockstrukturer som innebär att man 

fokuserar på olika områden i taget. Just nu har det varit mycket försvar och att få bra ”rulle” på bollen. 

För att underlätta hanteringen av den stora grupp barn som kommer till träningarna har vi börjat dela 

upp på två planhalvor. Ena halvan har bestått av spelare som spelat ihop i flera år och där har de 

jobbat på försvar och rulle, medan den andra halvan har varit mer riktat åt att få in 

handbollsgrunderna till våra helt nya spelare och de flickor födda 14 som inte fått så mycket 

handbollsgrunder tidigare. 

Vi pratade om att det är en svår situation att hantera när det är så pass många barn i tre 

åldersgrupper med olika handbollsbakgrund. Vår ambition är att alla ska få träna och spela handboll 

på sin nivå. 

14-truppen ska ju ”egentligen” i denna ålder fortfarande spela på liten plan, och här tycker vi att det 

är viktigt att de får samma förutsättningar och mjukstart in i handbollen som alla tidigare kullar och 

inte kastas in i något där de känner sig obekväma. Därför har vi tagit beslutet att just nu, till 

seriematcher på stor plan, kalla de tjejer som är födda 12/13 (+ ett par f14 som har handbollen med 

sig sedan innan). 

Men matchspel är en viktig del och en stor upplevelse så för att våra 14-tjejer + nya spelare ska få 

detta kommer vi åka till Lindesberg den 11 november på poolspel på liten plan. Vi planerar även för 

ett poolspel på hemmaplan tillsammans med Nora. 

 

Cuper 

Vi har tre planerade cuper för laget – Kopparcupen, Katrineholm Cup och Järnvägen Cup. 

- Kopparcupen spelas i Falun 5–7 januari. Hit åker nästan alla våra ungdomslag i föreningen och alla 

åker i gemensamma bussar. Man övernattar i skolsal på luftmadrass och föreningens lag brukar 

sova i samma skola vilket gör det till en riktigt rolig handbollshelg för barnen. 

Vi har sedan tidigare gått ut med en intresseanmälan för detta men under veckan kommer vi 

skicka ut en bindande anmälan. Den bindande innebär att man vill följa med och förbinder sig till 

att betala deltagaravgiften på 600 kr. 

- Katrineholm Cup spelas i Katrineholm 20–21 april. Det är samma upplägg här som i Falun, man 

åker gemensam buss dit med andra lag i föreningen och sover på madrass i skolsal. Denna cup 



kommer kosta ungefär lika mycket som Kopparcupen, men vi kan inte i dagsläget säga hur 

mycket, allt beror på vad vi får in i lagkassan till dess. 

 

- Järnvägen Cup spelas på hemmaplan UTOMHUS 24–26 maj. Detta är vår egen föreningscup och 

höjdpunkten på året. Vårt lag är ansvariga för köket på cupen och tack vare detta uppdrag får vi 

en stor summa pengar till lagkassan. Till denna helg krävs en stor insatts från alla föräldrar för att 

få cupen att gå runt. Varje spelare i föreningen ska bemanna 3 pass på cupen. Det kan vara allt 

från att hjälpa till i köket, stå i försäljningen, vara värd på en av skolorna där gästande lag sover. 

Här är det viktig att alla ställer upp och hjälper till. Kan man inte göra det själv går det jättebra att 

be mor- och farföräldrar, kompisar, släkt, vänner. Det är en stor handbollsfest och de allra flesta 

som är med och jobbar tycker att det är superroligt. 

Det är tack vare denna cup som det enbart kostar 100kr att spela handboll! 

 

Sammanhållning 

Vi tycker att det är viktigt och en bra grund för ett lag att alla är bekväma med alla och att alla är 

kompisar. Därför har vi jobbat med flera saker. En sak är det vi gått ut med tidigare, att vi fördelar ut 

barnen i bilarna när vi åker på bortamatch. På kickoffen i Katrineholm hade vi ett uppdrag till alla 

spelare som vi kallade ”Hemlig kompis” som gick ut på att alla fick en spelare i laget som de skulle 

vara extra snälla emot under helgen. På bortamatcherna i Lindesberg hade vi med papper och kritor 

så att lagen kunde göra banderoller till varandra och heja med. En bra sammansvetsad grupp spelar 

bättre tillsammans så detta är något vi kommer fortsätta jobba på hela tiden. 

 

Lagkassa 

Pås-försäljningen gick jättebra och gav en bra slant till lagkassan. Till nästa försäljning hoppas vi på lite 

mer spridning i laget, i denna försäljning kunde man se stora skillnader i hur mycket paket spelare 

hade sålt. Vi kan inte nog påpeka hur viktigt det är att få in pengar till lagkassan, och dessa 

försäljningar är verkligen värdefulla för att lyckas fylla på. 

Nu är föreningsförsäljningen av Bingolotter till Uppesittarkvällen samt Bingokalendrar i gång. Alla 

borde ha fått en lapp om detta, annars säger ni till. Föreningen kräver att varje spelar säljer två lotter 

och en kalender. Vinsten för alla man lyckas sälja utöver det antalet går direkt till vår lagkassa, så 

ansträng er att sälja. Både lotter och kalender kostar 100kr/styck. Jossan vill veta senast 22 november 

hur många du lyckats sälja. 

 

Föreningskläder 

Det går att beställa föreningskläder med tryck på. Det finns allt från overall, träningströjor, shorts, 

strumpor, väskor m.m. Vi anordnar två kvällar där man kan komma och prova ut storlek i 

klubblokalen: 

- Torsdag 19 oktober 17:30-18:30 

- Tisdag 24 oktober 17:30-18:30 

Jossan gör sedan en gemensam beställning åt hela laget. 



Laget.se 

Detta är vår info-kanal och viktigt att alla får till ett konto där. Via laget.se skickar vi ut mejl, 

nyhetsutskick, kallelser och sms i smsgruppen. Är det någon som behöver hjälp att få kontot att 

fungera är det bara att säga till så hjälper vi er. 

Det har varit stökigt med kalender och matcher har synkat fel från ursprungsplatsen Profixio. Nu ska 

det mesta stämma, förutom de två matcher som ligger 16 december. Det datumet ligger två matcher 

mot Örebro SK, här kommer det antingen bara vara en match och den andra blir flyttad till februari, 

eller så spelar vi båda matcherna den dagen men tiderna blir annorlunda. 

 

Instagram 

Nu är vi i gång med kontot och tanken är att vi ska lägga ut bilder och videos från allt vi gör 

tillsammans. Påminner om att kontot är slutet och enbart vårdnadshavare, syskon och mor-

farföräldrar är godkända att följa. Vill man följa kontot skickar man ett sms med namn, användarnamn 

samt koppling till laget till Mikaela, så godkänns man. 

 

Övrigt 

- Vi har bestämt en ny samlingsplats när vi ska i väg på bortamatcher. Fr. o. m helgen 22 oktober 

samlas vi på Nytorgets parkering. 

- Nästa gång vi är matchvärdar är 17 februari 

- Påminner igen att sista datum för beställning av Bingolotter är 22 november 

- Vi tipsar om att ladda ner appen ”Supertext” för lättare hantering av sms-gruppen. Har man inte 

appen ser man bl.a. inte bilder som skickas i den tråden. 

- Frågan kom upp om sponsring, vi vet inte hur man går till väga med detta men tittar vidare på 

det. 

- Vi är anmälda till poolspel i Lindesberg för F14. Info kommer närmare. 

 

 

 

 

 


